Phulue 6

PIEU CHINH KE HOACH PAU TU CONG TRUNG HAN GIAI POAN 2021 - 2025 VA KE HOACH VON PAU TU CONG NAM 2025 (BAO GOM KE HOACH VON NAM 2024 VE TRUGC PUGC PHEP KEO DAI SANG NAM 2025)

THUC HIEN CHUONG TRINH MUC TIEU OUOC GIA PHAT TRIEN KINH TE XA HOI VUNG DONG BAO DAN TOC THIEU SO VA MIEN NUI CUA TINH OUANG NGAI (MOD TREN DIA BAN TINH KON TUM
Ngufm vén: ngén sach trung wong va ngén sach dia phuwong
(Kém theo Nghi quyét s6 21/NQ-HDND ngay 22/8/2025 ciia Hgi dong nhan dan tinh Quang Ngdi)

DVT: Tri¢u dong

Dy in/Tiéu dy 4n/ni dung thanh phin

K& hoach diu tw cong trung han giai dogn 2021 - 2025 va ké hoach vén diu tw cdng nim 2025 (bao gdm ké hoach vén nim 2024 vé trwde kéo dai sang nim 2025) di duwge
clp thim quyén giao

K& hogch diu tw cong trung han giai dogn 2021 - 2025 va ké hogch vén diu tw cong nam 2025 (bao gdm ké hoach vbn nim 2024 vé trwde kéo dai sang nam 2025) sau diéu chinh

Chil diu|
tw/diu

Ké hoach déu tur cong trung han giai
dogn 20212025

Luy ké b tri vén dén nim 2024

K& hogch vén nim 2025 (bao gdm vén kéo dai tir nim 2024 vé trwde kéo dai
sang niim 2025)

K& hogch vén nim 2025

K& hoach vén nam 2024 vé truée dwge
phép kéo dii sang nam 2025

mbi giao
ké hoach

Trong do:

Trong dé:

Trong do:

Trong dé:

Téng vén NSDP bao gom|

NST | NSH

Téng vén

NSTW

NSDP bao gom:|

NSDP bao gom|

NST

NSH

NST

NSH

Téng vn

NSTW

NSDP bao gbm:

NST [ NsH

KH trung han

Téng cong

222,741  202,489| 18,820

154,022

144,912

9,110

67,287}

57,577}

9,710

29,250}

26,219}

3,081

221,309.0000

Dy éin 4: Diu tr co s ha ting thiét yéu,
phuc vy sin xudt, doi séng trong viing
ddng bao dén the thiéu sb va mién nii
vi cie don vi sy nghigp cong ciia finh
vire din tge

16,420  14,926| 1,494

12,158

10,863

1,295

4,262]

4,063

199.00)

562.10}

187.10)

375.00}

16,420.0000

Tiéu Di dn 1: Déu e co sé ha ting
thiét yéu, phuc vu sin xudt, doi séng
trong viing déng bao dan tpc thiéu sé va
mién miii

16420 14,926 1494 -

12,158

10,863

1,205

4,262

4,063

199

562

187

375

16,420.0000

Xdy m6i 02 Tram Y t tai xi Tu Mo
Rong, huyén Tu Mo Rong: xa Dk PXi,
huyén Dak Ha vi Xdy mdi phong khdm da
khoa khu vire Dak RVe, huyén Kon Riy

SoYté

12315 11,19| 1,119

8,053

7,133

920

4,262

4,063}

199)

163|

163|

Soy

a0, sira chita 05 Tram Y t tai c
Hiéu, Dak Ring, Dik Nén, Dak Tang
thue huyén Kon Plong v xa Dik To Re
thude huyén Kon Riy

tinh Kon
Tum

[CH)

4,105 3730 375

4,105

3,730

12,315.0000

4,105.0000

Dy in 5: Phit trién gido dyc dio tgo
ning cao chit lwgng ngudn nhén lye

125,060 113,690| 9,938

88,106

83,516

4,590}

35,522}

30,174}

20,866.59|

18,482.05

2,384.54

123,628.0000

u Déi mdi hoat djng, ciing
6 phit trién cic tricomg phé thong din
¢ ngi tris; trudmg pho thing dan tj
bin tri; trucimg Phé thing c6 hoe sinh
bin tri vi xba mii chit cho ngii din
viing déng bao dan tjc thiéu sé

125060 113,690 9,938

88,106

83516

4,590

35,522

30,174

5,348

20,867

18,482

2,385

123,628.0000

BA sung co s vt chit Truong Phé thong
Din tdc ndi tri huyén Tu Mo Réng

14885 13532| 1,353

14,317

13,532

BA sung co s vt chit Truong Phé thong
Din toc ndi trd huyén Sa Thiy

14850 13500|  1,350f

14,610

13,500

1,110

151]

Bb sung co sor vit chdt Trudmg Pho thong
Din toe ndi tré Trung hoe pho thong
huyén Kon Plong

14634 13304| 1,330

14,304

13,304

1,000

IS

BA sung co s vt chit Truong Phé thong
Din tdc ndi tri huyén Dk To

Sa Gido
duc va

12,0000 10909| 1,091

8,800

8,000

3,100

2,909

101

1,323

Sa

BA sung co s vt chit Truong Trung hoe
phé thong Luong Thé Vinh

Dio tao
tinh Kon

11,088 10898| 1,090

11,793

10,898

Gido
due v
Pio

Bb sung co o vit chdt Trudmg Pho thong
Din toe ndi tri Trung hoe pho thong
huyén Dak Ha

(ct)

25703 23366| 2,337

8,000

8,000

17,703

15,366,

2,337

8,000

8,000

BA sung co s vt cht Truong Phé thong
trung hoe Dan toe ni tri tinh

7,727 773

5,000

5,000

3,400

2,727

673

2316

2316

BA sung co s vt cht Truong Phé thong
Din tdc ndi tri huyén Dak Glei

10,500 955|

4,000

4,000

6,500

955|

3,586

3,586

BA sung co s vt chit Truong Phé thong
Din tc ni tra huyén Kon Riy

12,0000 10909| 1,091

7,282

7,282|

4,668

3,627

3,257,

3,257,

14,885.0000

14,850.0000

14,634.0000

12,000.0000

11,988.0000

25,703.0000

8,500.0000

10,500.0000

12,000.0000

Dy 4n 6: Bao tbn, phit huy gid trj vin
héa truyén thing t5t dep ciia cic dan
the thiéu s6 gin véi phat trién du lich

28431 25846| 2,585

19512

19,046

66|

8919

6,800

2,119

4,471

4,200

28,431.0000

Bio tén, phat huy gié tri van héa truyén
théing cia ngudi Gia Rai, ling Bar G
Sa Son, huyén Sa Thiy, tinh Kon Tum

i [hoa, T

S Van

thao va
Du lich

10000 | 9,534 466

10,000

9534

466}

H3 trg tu bd, 10n tao quin thé di tich qube
gia ddc bit chién thing Dak To - Tan

tinh Kon
Tum
(ct)

18431 | 16312 | 2119

9512

9512

8,019

6,800

2,119

4,200

4,200

S
Vin
héa,
Thé

thao val

Du lich|

10,000.0000

18,431.0000

Lily ké dén 2024

154,022.000000

12,158.000000

12,158.000000

8,053.000000

4,105.000000

88,106.000000

88,106.000000

14,317.000000

14,610.000000

14,304.000000

8,800.000000

11,793.000000

8,000.000000

5,000.000000

4,000.000000

7,282.000000

19,512.000000

10,000.000000

9,512.000000

KH 2025

67,287.000000

4,262.000000

4,262.000000

4,262.000000

35,522.000000

35,522.000000

151.000000

3,100.000000

17,703.000000

3,400.000000

6,500.000000

4,668.000000

8,919.000000

8,919.000000

KD sang 2025

29,249.534593

562.099602

562.099602

163.042000

399.057602

20,866.589091

20,866.580091

202106000

825.073000

2,123.236644

557361000

8,000.000000

2,315.936702

3,586.242500

3,256.633245

4,471.276900

271.000000

4,200.276900

Ké hoach diu tur cdng trung han giai

Liiy ké vbn da bé tri dén hét nim
2024

K¢ hoach vén niim 2025 (bao gdm vbn kéo dai tir

sang niim 2025)

im 2024 v¢ truére kéo dai

dogn 20212025 " : N
" - Ké hogeh vén nim 2024 v8 trute duwge | i
K& hoach von nam 2025 phép kéo dai sang nim 2025 nd
Trong dé:
Trong do: Téng vén Trong dé: Trong do:
o Tony T
Téng von NSDFbao N ‘;." B | e NSDP bao gom{ Tong von NSDP bao gbm:
NSTW A NSTW - NSTW NSTW
NST | NSH NST [ NsH NST | NsH NST | NsH
222,741 202,489| 20,252 154,022| 144,912 9,110 67,287| 57,577 9,710 29,250 26,219 3,031
16,420} 14,926} 1,494] 12,158 10,863 1,295) -| 4,262 4,063| 199.00) -| 562.10] 187.10] 375.00|
16,420 14,926 1,494 - 12,158 10,863 1,295 4,262 4,063 199 562 187 375
12315 11196  1119) 8053 7133 920 4262 4063 199) 163 163
4,105 3,730] 375 4,105 3,730 375 399 24| 375
125060 1136%| 11370| | e8106| 83516 4500\ | 35522 30174 5348| | 2086650 1848205 238454
125,060 113,690| 11,370 88,106 83,516 4,590 35,522 30,174 5,348 20,867 18,482 2,385
14,885 13,532 1,353 14,317 13,532 785 202 202
14,850 13,500 1,350 14,610 13,500 1,110 151 151
14,634 13,304 1,330 14,304 13,304 1,000 825 825
12,000 10,909 1,091} 8,800 8,000 800 3,100 2,909 191 2,123 1,323 800
11,988 10,898 1,090} 11,793 10,898 895 557, 557,
25,703 23,366 2,337 8,000 8,000 17,703| 15,366 2,337 8,000] 8,000]
sso0| 7721|773 5000 5000 340 27211 673 2316) 2316
10500 9545 955 4000 4,000 6500 5545 95| 3586 3586,
12000 10909 1,091 7282 7.282) 4668 3627 1,041 3257 3257,
28431 25846 2585 | 19512 19046 46| | 8919 egoo| 21190 | aena| 4200 m|
10000 | 953 | 466 10000 | 953 466 271] 271]
18,431 16,312 2,119 9,512 9,512 8919 6,800 2,119 4,200 4,200




K& hoach diu tw cdng trung han giai doan 2021 - 2025 vi ké hoach vén diu tr cdng nim 2025 (bao gbm ké hoach vén nim 2024 vé trude kéo dai sang nim 2025) di dwge

K& hogch déu tw cong trung han giai doan 2021 - 2025 va ké hogch von déu tw cong nim 2025 (bao gom ké hoach von nim 2024 vé trwde kéo dai sang nim 2025) sau diéu chinh

cip thim quyén giao
K& hoach vén nim 2025 (bao gdm vén kéo dai tir nim 2024 vé trwe kéo dai
: At ch - sang niim 2025)
KEhoach ‘;"“ “;;;:‘gz:;;g Banghal | g ké b tri vén dén nim 2024 - Chit
N ogn 2021 Ké hoach vén nim 2025 Ké hoach vén nim 2024 vé trude duge | dAu
TT | Dy in/Tiéu dy an/ndi dung t Chii diiu| 'oach von nim 2025 phép kéo dai sang nim 2025 tw/
tufdiu Diu
mbi giao - N ; N mbi
K hoach) Trong dé: Trong dé: Trong dé: Trong dé: gico
—_— F— Téng — _— — K
Tong von NSDP bao gbm:| Tong von NSDP bao gbm:| g NSDP bao gbm;| Tong von NSDP bao gom: | pogen
NSTW NSTW NSTW NSTW
NST | NSH NST | NSH NST | NSH NST | NSH
Dy 4n 7: Chiim séc sive khoe nhan dan,
V]| e cacetratg il chonil ity 32984| 29985| 2999 | 23000 22232 1767| | soes| 7753 1232 o 3,350) 3,350) o o
toc thiéu s6; phong chéng suy dinh
dudng tré em
i e b So Yt
i a0, ning cip, mua sim rang [ 4 C sy
1 thiét bi y té cho Trung tam Y t huyén um | 32984 | 20085 | 2999 23999 | 222382 | 1767 8985| 7753 | 1232 3,350) 3,350) %
Kon Plong ! ©
(ci)
Dy dn 9: Diu tur phit trién nhom déin
V' |the thiéu s6 rit it ngwdi vi nhom din 10,910} 9,918 992 < 10247 9,255 992 9 663 663
toc con nhiéu kho khin
Tiéu du dn 1: Diu tw phit trién kinh té -
| hji nhom dan tpe thiéu 56 rit it . .
et din the con sip whidu ki Kham, 10910 9918 992 10247| 9255 992 663 663
din tjc c6 kho khin dic thi
dy dyng cong trinh thue hign o
trién nhom din t9c thidu s6 Tom oo Din
1 |gdm: (1) Nang cip, sira chita, ci tao ngeol 1010 | ess| 9w 10247 | 9,255 992 663| 663 toe va
dudmg ndi thon Ling Le: (2) Nang Tum Ton
sira chita Nha rong vin hoa Ling Le @@ gido
Dy éin 10: Truyén thong, tuyén truyén,
viin djng trong viing ddng bao din the
VI |thiéu s6 v mién nii. Kiém tra, gidm sit 8936| 8124 812| - | - - -| 8938|8124 812.00] g B B B
dinh gid vie t6 chirc thyc hi¢n Chwong
trinh
Tidu dye dn 2: Ung dung cong nghé
e s i et i R
. |(homs tin ho ry ph rién kinh 12 <i 893%| 8124| e12| - - - | .| soss| srea| 2| - - - B N
i va dim bio an ninh trt te ving
dong bao dan thc thiéu sé va mién niii
8 o i e didm 1 | hoeva &
15 trg xiy dyng i diém hd o dong bio | ' Khoa
1 |dén t9c thidu so ime dung cong nehé thong| | 5 261 ag74|  ag7 5361| 4874  a487] hoe va
i tai cic xa dé phuc vu phit trién kinh té - .
o L Kon Cong
XA hoi v dim bio an ninh trit h
nghe
HO tr, thiét 13p img dung cong nghé higp
thong tin h tro phat trién kinh € - xa hoi Hoi céc
o |4 dam bdo an ninh tt e ving dong blo | Khoa | g 70 | g o50f g 3575| 3250 325 Hoi
dan tgc 1 vamién nii (Pdu t trang | hoc Khoa
bi cdc thiét bj vin hanh va phyc vu hd trg [ va Ky hoe
cho san pham trye tuyén ) thudt vaKy

KH trung han

32,984.0000

32,984.0000

10,910.0000

10,910.0000

10,910.0000

8,036.0000

8,036.0000

5,361.0000

3,575.0000

Liy ké dén 2024 KH 2025
23,999.000000 8,985.000000
23,999.000000  8,985.000000
10,247.000000 663.000000
10,247.000000 663.000000
10,247.000000 663.000000

- 8,936.000000
- 8,936.000000
- 5,361.000000
- 3,575.000000

KD sang 2025

3,349.569000

3,349.569000

Liiy ké vén d bé tri dén hét nim
2024

K& hogch vén nim 2025 (bao gdm vén kéo dai tir nim 2024 vé trudre kéo dai

Ké hogeh du tw cong trung hen gial sang nim 2025)
dogn 20212025 " o Y
Kéhoschvénmim 2025 | KEboachvin nim 2024 truie duge | gy
phép kéo dai sang nam 2025 chi
Trong dé:
Trong dé: Téng vén Trong dé: Trong dé:
' Téng — i -
Téng vén NSDPbao NSDFBao NSDP bao gom{ Tong vén NSDP bao gm:
NSTW . NSTW o NSTW NSTW
NST | NSH NST [ NsH NST | NSH NST | NsH
32084 20985 2999| | 23909 22232 1767| | s9ss| 7753 1232 o 3350 3,350 of o
32084 | 29985 | 2999 23999 | 22232 1767 8985 | 7.753| 123 3,350 3,350
10010 0918 92| -| 10247 9255 ee2| | 63| 663
1000] 0918 992| | 10247| 9285\ 92| -| 63| 663
10910 | 9918| 992 10247 | 9255 992 663 663
8os| 8124 812l - { - | sos6| 8124 sr200| - 1 : {1
893 8124| 812| - - - | | sess| sa24| ei2| - - - |-
5,361 agma|l a8 5361 | 4874l 487
3575 3250 325 3575 | 3250 325




